
I.I.S. “F.lli TADDIA”  -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@pec.istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it    

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 
Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica,  

Servizi commerciali, Servizi socio-sanitari 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
dirigente@ipsia100.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 
di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, GU Serie Generale n.91 del 19-
4-2016 - Suppl. Ordinario n. 10) e s.m.i.; 

VISTA la delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 - Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 
aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, successivamente 
aggiornate con delibera n. 206 del 01 marzo 2018 e attualmente vigenti così come 
previsto dall’art.216 comma 27-octies del D.Lgs. 50/2016; 

VISTO il D.M. n.129 del 28 agosto 2018 (G.U. n.267 del 16.11.2018), in particolare il Titolo V 
Attività Negoziale; 

RICHIAMATE le proprie determine n. 128/2019 e 135/2019 di inizio ed avvio procedimento tramite 
procedura negoziata senza preventiva pubblicazione del bando; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice a prot. n. 9028 del 03.09.2019 che qui si 
intende completamente richiamato; 

DETERMINA 

1) che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 
2) che la proposta di aggiudicazione è conseguente alla graduatoria così formata: 

1) FORNO FERRARI di LODI MARINA – CF LDOMRN60D64C469W: punti 80,000 
3) che, in base alla graduatoria di cui al punto precedente, la FORNO FERRARI di LODI MARINA di Cento 

(Fe) risulta essere prima ed unica in graduatoria (condizione ammissibile prevista dalla lettera di 
invito),  pertanto l’aggiudicazione provvisoria per la concessione del servizio somministrazione 
alimenti freschi a.s. 2018/19 viene affidata alla ditta FORNO FERRARI di LODI MARINA  – Via Chiesa, 
85 Fraz. Reno Centese in Cento (Fe) CF: LDOMRN60D64C469W P.IVA 01878840386; 

4) che l’aggiudicazione definitiva avverrà trascorsi 3 giorni dalla data del presente atto con riserva di 
ogni ulteriore accertamento in merito ai requisiti autocertificati in sede di presentazione dell’offerta; 

5) di provvedere, secondo  termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, che nel 
caso specifico assumono valore di notifica ai concorrenti invitati. 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Andrea Sardini 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 


		2019-09-05T14:57:35+0200
	SARDINI ANDREA




